2025年 3月吉日

（税込価格）

お取引先様各位

株式会社 リムジンインタナショナル
ＧＡＬＬＵＰ

　　　　　　　　拝啓　貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　　また、平素より弊社製品に対して格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

　　　　　　　　　さて、ブライワックス製品につきまして、昨今の英国輸入元における原材料価格や物流コストの高騰に加え、

　　　　　　　　円安の進行も相まって、弊社の経営環境を取り巻く情勢は一層厳しさを増しております。

　　　　　　　　　このような状況のもと、弊社では可能な限りのコスト削減に努めてまいりましたが、製品によっては現在の価格を

　　　　　　　　維持したまま安定的な供給を継続することが、極めて困難な状況となっております。

　　　　　　　　　つきましては、誠に不本意ではございますが、一部製品（5L缶）につきまして、

　　　　　　　　下記のとおり価格を改定させていただく運びとなりました。

　　　　　　　　　弊社といたしましては、今後も一層の合理化を進め、コスト抑制に努めてまいる所存でございますので、

　　　　　　　　何卒事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますとともに、引き続きご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【 お問い合わせ先 】

　　　　　　　　GALLUP WEB事業部 TEL 03-5430-3113

　　　　　　　　GALLUP 営業部 TEL 046-290-1875

ブライワックス製品価格改定のお知らせ

記

　　　　　　　　価格改定時期　：　2025年　6月　2日　（月）　ご注文分より適用

20000002001～20000002015 ブライワックス オリジナルワックス 5L 各色 ¥24,200 ¥26,620

20000005001～20000005006 ブライワックス トルエンフリー 5L 各色 ¥24,200 ¥26,620

E-Mail：mailbox@thegallup.com

品番 製品名 旧価格 新価格